2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

             E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                               сайт:               www.golyanovo.org

от  29.08.2013г. №  11/9
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального округа
Гольяново от 20.12.2013г. № 13/9 «Об участии
депутатов муниципального Собрания в
работе комиссий, осуществляющих открытие
работ и приемку выполненных работ по
благоустройству дворовых территорий,
по устройству наружного освещения дворовых
территорий, по капитальному ремонту
многоквартирных домов в 2013 году,
а также участие в контроле за ходом
выполнения указанных работ»
В соответствии с Законом г. Москвы от 11.07.2012 N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", Уставом муниципального округа Гольяново,
Совет депутатов решил:

1.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 20.12.2013г. № 13/9 «Об участии депутатов муниципального Собрания в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, по устройству наружного освещения дворовых территорий, по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2013 году, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.
Глава муниципального

округа Гольяново

                            Т.М. Четвертков